
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 октября 2022 года № 66 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино от 07 ноября 2017 года № 20 

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Южное Тушино, 

статьями 9 и 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное 

Тушино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 12, Совет депутатов муниципального 

округа Южное Тушино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино от 07 ноября 2017 года № 20 «Об утверждении Положения о 

постоянной бюджетно-финансовой Комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Южное Тушино», изложив приложение 2 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное 

Тушино www.yutushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Тушино Будкина Дениса Юрьевича. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Южное Тушино       Д.Ю. Будкин 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южное Тушино 

от 11 октября 2022 года № 66 

  

 

СОСТАВ 

постоянной бюджетно-финансовой комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино 

 

Председатель комиссии: 

Воловец Светлана Альбертовна 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино; 

Заместитель председателя 

Комиссии:  

Рощин Виктор Андреевич 

 

 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино;  

Члены Комиссии:  

Бакашева Екатерина Сергеевна - депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино; 

  

Маслова Людмила Борисовна - депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино; 

 

Образцов Алексей Васильевич - депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино; 

 

Францев Алексей Алексеевич 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино; 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Андрианова Марина 

Александровна 

 

 

 

- главный бухгалтер-заведующий сектором 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино.  

 

 

 


